
Kreisverband Börde 2014/15 Pokal

Pokal Herren B Halbfinale 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hötensleben 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 Osterweddinger SV 3 2 0 1 8:4 +4 4:2
3 TTC Beendorf II 3 1 0 2 4:8 -4 2:4
4 SV Seehausen II 3 0 0 3 1:12 -11 0:6

 

Bemerkungen
Gastgeber: SV Seehausen/Börde

Spielleiter-Kontaktadresse
Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

20.02.2015
 

19:00 h
 
19:00 h
 
19:45 h
 
19:45 h
 
20:45 h/v
 
21:15 h/v
 

SV Seehausen II
Halle: Seehausen
Osterweddinger SV
Halle: Sporthalle, Ringst...
TTC Beendorf II
Halle: Seehausen
SV Hötensleben
Halle: Sporthalle, Ringst...
TTC Beendorf II
Halle: Seehausen
Osterweddinger SV
Halle: Sporthalle, Ringst...

TTC Beendorf II
 
SV Hötensleben
 
Osterweddinger SV
 
SV Seehausen II
 
SV Hötensleben
 
SV Seehausen II
 

0:4
 

0:4
 

0:4
 

4:1
 

0:4
 

4:0 W
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:04 | Seite 1 von 1


