

Kreisverband Börde 2014/15 Pokal

Pokal Herren B Halbfinale 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Hötensleben	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	Osterwedder SV	3	2	0	1	8:4	+4	4:2
3	TTC Beendorf II	3	1	0	2	4:8	-4	2:4
4	SV Seehausen II	3	0	0	3	1:12	-11	0:6

Bemerkungen

Gastgeber: SV Seehausen/Börde

Spieleleiter-Kontaktadresse

Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.02.2015 19:00 h	SV Seehausen II Halle: Seehausen	TTC Beendorf II	0:4
19:00 h	Osterwedder SV Halle: Sporthalle, Ringst...	SV Hötensleben	0:4
19:45 h	TTC Beendorf II Halle: Seehausen	Osterwedder SV	0:4
19:45 h	SV Hötensleben Halle: Sporthalle, Ringst...	SV Seehausen II	4:1
20:45 h/v	TTC Beendorf II Halle: Seehausen	SV Hötensleben	0:4
21:15 h/v	Osterwedder SV Halle: Sporthalle, Ringst...	SV Seehausen II	4:0 W